# DIÁRIO OFICIAL



## Prefeitura Municipal de COARACI





### ÍNDICE DO DIÁRIO

### TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 PREGÃO PRESENCIAL N°027/2019





### **TOMADA DE PREÇOS**

### Nº 001/2019

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2019.O MUNICÍPIO DE COARACI-BA, através do pregoeiro nomeado na portaria nº 001 de 15 de janeiro de 2019, torna público que realizará no dia 05 de junho de 2019, às 10:00hs, na forma do disposto na lei 8.666/93, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARÁ EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA PRAÇA GETÚLIO VARGAS NO CENTRO DO MUNICIPIO DE COARACI. Edital no setor de licitações, na AV. Juracy Magalhães, 244 — Centro — Coaraci /BA— Cep: 45.638-000, em dias úteis, das 08:00 às 12:30 horas ou pelo e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com; Coaraci - BA, 17 de maio de 2019 — Lucas Santos da Silva, Presidente da CPL.

### PREGÃO PRESENCIAL

### N°027/2019

### PREGÃO PRESENCIAL Nº027/2019

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 002/2019 de 04 de janeiro de 2019, torna público que realizará no dia 28 de maio de 2019, às 09:30hs, na forma do disposto na lei federal 10.520/02 e, subsidiariamente, na lei 8.666/93, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE FARDAMENTO EM GERAL TIPO: SHORTS, BLUSAS, CAMISETAS; CHAPÉU, BOLSA, LENÇOL, COTURNO E TECIDOS, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI. Edital disponível no setor de licitações da prefeitura municipal, Av. Juracy Magalhães, 244 — Centro — Coaraci/BA — CEP 45.638-000, em dias úteis, das 08:00 às 12:30h ou através do e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci - BA, 16 de maio de 2019 — Lucas Santos da Silva — Pregoeiro.